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Bursa yine nöbetteydi
MUHARREM DOĞANTEZ

ABONE OL      

Bursa, 15 Temmuz darbe girişiminin yıldönümünde yine ellerinde bayraklarla
meydanlara koştu. Demokrasi Meydanı’nı dolduran on binlerce Bursalı sabaha kadar
demokrasi nöbeti tuttu
Türkiye bundan tam bir yıl önce Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ), vatana, millete ve devlete karşı
başlattığı darbe girişimiyle tarihindeki en büyük ihaneti yaşadı. Devletin tankını uçağını silahını,
savunmasız halkın üzerine çeviren hainler, 250 vatan evladını şehit ederken, 2 bin 193 kişi de gazi
oldu. Darbe girişimi milletin meydanlarda kahramanca direnişiyle bertaraf edildi.

BİR YIL SONRA YİNE MEYDANDA
Darbe girişiminin ardından vatanına, bayrağına ve devletine sahip çıkan Bursalılar da tüm Türkiye'de
olduğu gibi günlerce meydanlarda demokrasi nöbeti tuttu. Bursalılar, demokrasi zaferinin birinci
yıldönümünde yine meydanlardaydı. Dün akşam on binlerce Bursalı ellerinde bayraklarla 15 Temmuz
Demokrasi Meydanı'na koştu. Bursalılar sabaha kadar nöbet tuttu. Demokrasi zaferinin kutlandığı veSON DAKİKA
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aynı zamanda da şehitlerin anıldığı Bursa'daki etkinlikler, önceki gün Uludağ Zirve Tırmanışı etkinliği
ile başladı. Şehit ve gaziler anısına rahvan yarışları yapılırken, Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Bursa
Kent Konseyi tarafından düzenlenen demokrasi yürüyüşüne ise binlerce vatandaş katıldı. Atatürk
Caddesi Ulucami önünden başlayan yürüyüş, Atatürk Caddesi ve Cumhuriyet Caddesi üzerinden
devam edip, 15 Temmuz Demokrasi Meydanına kadar sürdü.

ASLA UNUTTURMAYACAĞIZ
Türkiye Cumhuriyeti'nin 15 Temmuz'da tarihi bir gün yaşadığını dile getiren Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanı Recep Altepe, "İşte bu millet büyüklüğünü gösterdi. Bu millet meydanların boş
olmadığını gösterdi. Bu millet Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a layık olduğunu gösterdi.
Biz bu ülkeyi sokaklarda bulmadık ve her zaman için ülkemize sahip çıkacağız. Lazım olduğu zaman
meydanları dolduracağız, caddeleri de dolduracağız, kışlaların önünü de kapatacağız. Bu halk en
güzel cevabı verdi. Yollarda tankların nasıl yürüyemeyeceğini gösterdi. Bütün dünya Türkiye'yi izledi"
dedi.

"HERKES HESABINI VERECEK"
Bu devleti ele geçirmenin artık o kadar kolay olmadığına vurgu yapan Başkan Altepe, "Bu millet
sonuna kadar davasına sahip çıkacak. Devletine bayrağına sahip çıkacak. Eline 3 tane silah alanların
iktidarı ele alma şansı yok bu ülkede. Artık alırsa da bunun karşılığını halk verir. Kısa zamanda halk
iktidara el koydu. Halk yönetime el koydu. Bu halkın da bu iktidarı bırakmaya niyeti yok. Herkes
yaptığının hesabını verecek. Hem bu ihaneti hem de bu ihanet karşısındaki dik duruşu gelecek
kuşaklara aktarmayı amaçlıyoruz" diye konuştu.

ASLA UNUTTURMAYACAĞIZ
Türkiye Cumhuriyeti'nin 15 Temmuz'da tarihi bir gün yaşadığını dile getiren Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanı Recep Altepe, "Aynı inanç ve kararlılıkla yine meydanlardayız. 15 Temmuz'da bu
vatana ve millete yapılan ihaneti asla unutmayacağız ve unutturmayacağız." diye konuştu.
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